
MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

80 piani TRIATHLON CADETTE / Serie - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.55 533

2 1 2 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.03 415

3 5 14 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.28 358

4 4 8 FIORE Camilla 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.54 303

5 3 1 BEBORIC Elena 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.72 266

6 6 12 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.09 197

Serie 2 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.15 641

2 4 11 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.76 480

3 5 10 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.10 399

4 3 3 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.30 354

5 2 15 RIBONI Fiammetta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.71 268

RIEPILOGO Centro Sportivo `R. Chiodini` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.15 641

2 2 13 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.55 533

3 4 11 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.76 480

4 1 2 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.03 415

5 5 10 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.10 399

6 5 14 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.28 358

7 3 3 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.30 354

8 4 8 FIORE Camilla 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.54 303

9 2 15 RIBONI Fiammetta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.71 268

10 3 1 BEBORIC Elena 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.72 266

11 6 12 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.09 197

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/INDTEAMRANKING.htm


MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Salto in alto/HJ TRIATHLON CADETTE / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

1 13 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

3 7 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 512

4 11 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 464

5 10 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 416

5 15 RIBONI Fiammetta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 416

7 8 FIORE Camilla 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.05 367

7 12 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.05 367

9 1 BEBORIC Elena 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 319

9 14 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 319

9 2 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 319

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/Index.htm
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MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Peso/SP Kg 3.000 TRIATHLON CADETTE / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 RIBONI Fiammetta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.56 597

1°: 8.56                              

2 11 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.79 410

1°: 6.79                              

3 13 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.40 368

1°: 6.40                              

4 3 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.29 356

1°: 6.29                              

5 1 BEBORIC Elena 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.12 337

1°: 6.12                              

6 2 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.96 320

1°: 5.96                              

7 7 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.75 296

1°: 5.75                              

8 10 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.70 291

1°: 5.70                              

9 14 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.46 264

1°: 5.46                              

10 8 FIORE Camilla 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.45 263

1°: 5.45                              

  12 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYTEAM1.htm
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MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

80 piani TRIATHLON CADETTI / Serie - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.75 414

2 4 17 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.61 199

3 3 7 GANGUZZA Michele 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.84 151

4 6 10 LONGHI Francesco 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.32 64

5 5 16 SELLINO Alessio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.49 37

Serie 2 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1003 VIRGILIO Sergio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.44 505

2 4 15 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.50 487

3 2 3 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.40 51

4 6 18 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.61 19

5 3 1002 CARROZZO Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.91  

Serie 3 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.82 394

2 3 1 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.24 284

3 2 5 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.18 87

4 4 11 MALINVERNO Matteo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.39 52

5 5 2 AMPOLO Lorenzo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.05  

RIEPILOGO Centro Sportivo `R. Chiodini` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1003 VIRGILIO Sergio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.44 505

2 4 15 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.50 487

3 2 13 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.75 414

4 6 6 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.82 394

5 3 1 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.24 284

6 4 17 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.61 199

7 3 7 GANGUZZA Michele 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.84 151

8 2 5 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.18 87

9 6 10 LONGHI Francesco 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.32 64

10 4 11 MALINVERNO Matteo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.39 52

11 2 3 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.40 51

12 5 16 SELLINO Alessio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.49 37

13 6 18 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.61 19

14 3 1002 CARROZZO Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.91  

15 5 2 AMPOLO Lorenzo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.05  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/INDTEAMRANKING.htm


MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Salto in alto/HJ TRIATHLON CADETTI / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.55 592

2 15 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.45 494

3 1003 VIRGILIO Sergio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.40 446

3 13 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.40 446

5 17 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.35 398

6 10 LONGHI Francesco 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.30 351

7 1002 CARROZZO Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 258

8 18 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.15 212

8 7 GANGUZZA Michele 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 212

10 3 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.10 167

  16 SELLINO Alessio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NM  

  11 MALINVERNO Matteo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NM  

  2 AMPOLO Lorenzo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NM  

  5 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NM  

  1 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO NM  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/INDTEAMRANKING.htm


MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Peso/SP Kg 4.000 TRIATHLON CADETTI / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 SELLINO Alessio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.87 511

1°: 9.87                              

2 15 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.46 480

1°: 9.46                              

3 1003 VIRGILIO Sergio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.26 311

1°: 7.26                              

4 6 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.57 258

1°: 6.57                              

5 13 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.08 219

1°: 6.08                              

6 17 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.76 194

1°: 5.76                              

7 10 LONGHI Francesco 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.60 182

1°: 5.60                              

8 3 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.58 180

1°: 5.58                              

9 11 MALINVERNO Matteo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.53 176

1°: 5.53                              

10 1 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.52 176

1°: 5.52                              

11 1002 CARROZZO Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.45 170

1°: 5.45                              

12 7 GANGUZZA Michele 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.31 159

1°: 5.31                              

13 18 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.95 131

1°: 4.95                              

14 2 AMPOLO Lorenzo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.70 31

1°: 3.70                              

15 5 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.37 5

1°: 3.37                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/INDTEAMRANKING.htm


MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

50 piani TRIATHLON EF10 / Serie - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 BELTRAMI Anna 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 8.08 9

2 6 16 MURENU Rachele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.48 8

3 4 12 GUERRA Adele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.76 6

4 3 1 AMPOLO Rebecca 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.93 6

5 5 14 MARINI Chiara 2012 EF10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.20 1

<8''00:10 PUNTI || <8''25: 9 PUNTI || <8''50: 8 PUNTI || <8''75: 7 PUNTI || <9''00: 6 PUNTI || <9''25: 5 PUNTI || <9''50: 4 PUNTI || <9''75: 3 PUNTI || <10''00: 2 PUNTI || >=10''00: 1 PUNTO

Serie 2 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 DALMIGLIO Viola 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.05 9

2 3 4 CAMPORA Emma 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.03 5

3 6 17 PIVA Francesca Ada 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.28 4

4 2 21 SUERGIU Martina 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.49 4

5 5 20 SCARDI Eldana 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.55 3

<8''00:10 PUNTI || <8''25: 9 PUNTI || <8''50: 8 PUNTI || <8''75: 7 PUNTI || <9''00: 6 PUNTI || <9''25: 5 PUNTI || <9''50: 4 PUNTI || <9''75: 3 PUNTI || <10''00: 2 PUNTI || >=10''00: 1 PUNTO

Serie 3 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 GRIGNANI Aurora 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.32 8

2 4 13 MAGROTTI Anna 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.46 8

3 6 10 GIORGI Ilaria 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.55 7

4 3 7 DAPIAGGI Giulia 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.33 4

5 5 15 MONNI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.56 1

<8''00:10 PUNTI || <8''25: 9 PUNTI || <8''50: 8 PUNTI || <8''75: 7 PUNTI || <9''00: 6 PUNTI || <9''25: 5 PUNTI || <9''50: 4 PUNTI || <9''75: 3 PUNTI || <10''00: 2 PUNTI || >=10''00: 1 PUNTO

Serie 4 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 COSTA Alice 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.41 8

2 2 19 RAGAZZI Nicole 2012 EF10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.46 8

3 3 1004 BALLADORE Sara 2011 EF10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.49 8

4 6 2 ARAMINI Sole 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.65 7

5 5 18 POLLI Martina 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.74 3

<8''00:10 PUNTI || <8''25: 9 PUNTI || <8''50: 8 PUNTI || <8''75: 7 PUNTI || <9''00: 6 PUNTI || <9''25: 5 PUNTI || <9''50: 4 PUNTI || <9''75: 3 PUNTI || <10''00: 2 PUNTI || >=10''00: 1 PUNTO

RIEPILOGO Centro Sportivo `R. Chiodini` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 DALMIGLIO Viola 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.05 9

2 2 3 BELTRAMI Anna 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 8.08 9

3 2 11 GRIGNANI Aurora 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.32 8

4 4 5 COSTA Alice 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.41 8

5 2 19 RAGAZZI Nicole 2012 EF10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.46 8

5 4 13 MAGROTTI Anna 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.46 8

7 6 16 MURENU Rachele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.48 8

8 3 1004 BALLADORE Sara 2011 EF10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.49 8

9 6 10 GIORGI Ilaria 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.55 7

10 6 2 ARAMINI Sole 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.65 7

11 4 12 GUERRA Adele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.76 6

12 3 1 AMPOLO Rebecca 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.93 6

13 3 4 CAMPORA Emma 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.03 5

14 6 17 PIVA Francesca Ada 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.28 4

15 3 7 DAPIAGGI Giulia 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.33 4

16 2 21 SUERGIU Martina 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.49 4

17 5 20 SCARDI Eldana 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.55 3

18 5 18 POLLI Martina 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.74 3

19 5 14 MARINI Chiara 2012 EF10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.20 1

20 5 15 MONNI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.56 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Salto in lungo/LJ TRIATHLON EF10 / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BELTRAMI Anna 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 3.70 9

1°: 3.70                              

2 6 DALMIGLIO Viola 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.59 9

1°: 3.59                              

3 1004 BALLADORE Sara 2011 EF10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 3.30 8

1°: 3.30                              

4 19 RAGAZZI Nicole 2012 EF10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.20 7

1°: 3.20                              

5 13 MAGROTTI Anna 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.06 7

1°: 3.06                              

6 12 GUERRA Adele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.92 6

1°: 2.92                              

7 4 CAMPORA Emma 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.91 6

1°: 2.91                              

8 16 MURENU Rachele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.90 6

1°: 2.90                              

9 5 COSTA Alice 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.82 6

1°: 2.82                              

10 10 GIORGI Ilaria 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.66 5

1°: 2.66                              

11 1 AMPOLO Rebecca 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.65 5

1°: 2.65                              

12 17 PIVA Francesca Ada 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.61 5

1°: 2.61                              

13 11 GRIGNANI Aurora 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.59 4

1°: 2.59                              

14 2 ARAMINI Sole 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.58 4

1°: 2.58                              

15 18 POLLI Martina 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.30 3

1°: 2.30                              

16 14 MARINI Chiara 2012 EF10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.29 3

1°: 2.29                              

17 21 SUERGIU Martina 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.25 3

1°: 2.25                              

18 7 DAPIAGGI Giulia 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.21 3

1°: 2.21                              

19 15 MONNI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.80 1

1°: 1.80                              

20 20 SCARDI Eldana 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 1.18 1

1°: 1.18                              

>4.00: 10 PUNTI || >3.50: 9 PUNTI || >3.25: 8 PUNTI || >3.00: 7 PUNTI || >2.80: 6 PUNTI || >2.60: 5 PUNTI || >2.40: 4 PUNTI || >2.20: 3 PUNTI || >2.00: 2 PUNTI || <=2.00: 1 PUNTO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Vortex TRIATHLON EF10 / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 DALMIGLIO Viola 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.54 5

1°: 19.54                              

2 4 CAMPORA Emma 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.36 5

1°: 18.36                              

3 16 MURENU Rachele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.27 4

1°: 17.27                              

4 5 COSTA Alice 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.24 4

1°: 17.24                              

5 14 MARINI Chiara 2012 EF10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 16.02 4

1°: 16.02                              

6 11 GRIGNANI Aurora 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 15.94 3

1°: 15.94                              

7 17 PIVA Francesca Ada 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.48 3

1°: 15.48                              

8 1004 BALLADORE Sara 2011 EF10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.09 3

1°: 15.09                              

9 19 RAGAZZI Nicole 2012 EF10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.86 3

1°: 14.86                              

10 12 GUERRA Adele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.98 2

1°: 13.98                              

11 20 SCARDI Eldana 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 13.49 2

1°: 13.49                              

12 18 POLLI Martina 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.38 2

1°: 13.38                              

13 13 MAGROTTI Anna 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.88 1

1°: 11.88                              

14 15 MONNI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.18 1

1°: 11.18                              

15 1 AMPOLO Rebecca 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 1

1°: 11.00                              

16 7 DAPIAGGI Giulia 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.50 1

1°: 10.50                              

17 10 GIORGI Ilaria 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.39 1

1°: 10.39                              

18 2 ARAMINI Sole 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.73 1

1°: 9.73                              

19 3 BELTRAMI Anna 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.61 1

1°: 9.61                              

20 21 SUERGIU Martina 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.49 1

1°: 9.49                              

>35.00: 10 PUNTI || >30.00: 9 PUNTI || >27.00: 8 PUNTI || >24.00: 7 PUNTI || >21.00: 6 PUNTI || >18.00: 5 PUNTI || >16.00: 4 PUNTI || >14.00: 3 PUNTI || >12.00: 2 PUNTI || <=12.00: 1 PUNTO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

50 piani TRIATHLON EM10 / Serie - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 VENDITTI Pietro 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.80 6

2 5 12 NEGRI Enrico 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.87 6

3 6 3 BISLERI Matteo 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.91 6

4 3 10 MAIOCCHI Alessandro 2012 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.41 4

5 4 2 ANWAR Hadi 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.64 1

<8''00:10 PUNTI || <8''25: 9 PUNTI || <8''50: 8 PUNTI || <8''75: 7 PUNTI || <9''00: 6 PUNTI || <9''25: 5 PUNTI || <9''50: 4 PUNTI || <9''75: 3 PUNTI || <10''00: 2 PUNTI || >=10''00: 1 PUNTO

Serie 2 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 MORONI Alessandro Diego 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.33 9

2 2 6 GARBATI Riccardo 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.40 8

3 3 8 LOMBARDI Lucio 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 8.97 6

4 4 5 GALBONI Riccardo 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.68 3

<8''00:10 PUNTI || <8''25: 9 PUNTI || <8''50: 8 PUNTI || <8''75: 7 PUNTI || <9''00: 6 PUNTI || <9''25: 5 PUNTI || <9''50: 4 PUNTI || <9''75: 3 PUNTI || <10''00: 2 PUNTI || >=10''00: 1 PUNTO

Serie 3 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.56 7

2 5 9 LONGONI Niccolo' 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.67 7

3 4 4 FRANCHINI Alessio 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.84 6

4 2 13 NIGRO Alberto 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.43 4

<8''00:10 PUNTI || <8''25: 9 PUNTI || <8''50: 8 PUNTI || <8''75: 7 PUNTI || <9''00: 6 PUNTI || <9''25: 5 PUNTI || <9''50: 4 PUNTI || <9''75: 3 PUNTI || <10''00: 2 PUNTI || >=10''00: 1 PUNTO

RIEPILOGO Centro Sportivo `R. Chiodini` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 MORONI Alessandro Diego 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.33 9

2 2 6 GARBATI Riccardo 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.40 8

3 3 15 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.56 7

4 5 9 LONGONI Niccolo' 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.67 7

5 2 16 VENDITTI Pietro 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.80 6

6 4 4 FRANCHINI Alessio 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.84 6

7 5 12 NEGRI Enrico 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.87 6

8 6 3 BISLERI Matteo 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.91 6

9 3 8 LOMBARDI Lucio 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 8.97 6

10 3 10 MAIOCCHI Alessandro 2012 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.41 4

11 2 13 NIGRO Alberto 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.43 4

12 4 5 GALBONI Riccardo 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.68 3

13 4 2 ANWAR Hadi 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.64 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Salto in lungo/LJ TRIATHLON EM10 / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 VENDITTI Pietro 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.32 8

1°: 3.32                              

2 6 GARBATI Riccardo 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.30 8

1°: 3.30                              

3 9 LONGONI Niccolo' 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.19 7

1°: 3.19                              

4 11 MORONI Alessandro Diego 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.18 7

1°: 3.18                              

5 10 MAIOCCHI Alessandro 2012 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.08 7

1°: 3.08                              

6 8 LOMBARDI Lucio 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 3.03 7

1°: 3.03                              

7 13 NIGRO Alberto 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.00 7

1°: 3.00                              

8 5 GALBONI Riccardo 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 2.98 6

1°: 2.98                              

9 12 NEGRI Enrico 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.95 6

1°: 2.95                              

10 15 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.93 6

1°: 2.93                              

11 3 BISLERI Matteo 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.70 5

1°: 2.70                              

12 4 FRANCHINI Alessio 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.09 2

1°: 2.09                              

13 2 ANWAR Hadi 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 1.89 1

1°: 1.89                              

>4.00: 10 PUNTI || >3.50: 9 PUNTI || >3.25: 8 PUNTI || >3.00: 7 PUNTI || >2.80: 6 PUNTI || >2.60: 5 PUNTI || >2.40: 4 PUNTI || >2.20: 3 PUNTI || >2.00: 2 PUNTI || <=2.00: 1 PUNTO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/INDTEAMRANKING.htm


MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Vortex TRIATHLON EM10 / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GARBATI Riccardo 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 28.95 8

1°: 28.95                              

2 12 NEGRI Enrico 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.29 7

1°: 25.29                              

3 15 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.52 7

1°: 24.52                              

4 9 LONGONI Niccolo' 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.78 6

1°: 21.78                              

5 16 VENDITTI Pietro 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 21.37 6

1°: 21.37                              

6 8 LOMBARDI Lucio 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 20.60 5

1°: 20.60                              

7 3 BISLERI Matteo 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.15 5

1°: 19.15                              

8 13 NIGRO Alberto 2012 EM10 PV421 ATL. CASORATE PRIMO 17.92 4

1°: 17.92                              

9 4 FRANCHINI Alessio 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.42 4

1°: 16.42                              

10 5 GALBONI Riccardo 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 15.30 3

1°: 15.30                              

11 11 MORONI Alessandro Diego 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.35 1

1°: 13.35                              

12 2 ANWAR Hadi 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.84 1

1°: 9.84                              

13 10 MAIOCCHI Alessandro 2012 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.13 1

1°: 7.13                              

>35.00: 10 PUNTI || >30.00: 9 PUNTI || >27.00: 8 PUNTI || >24.00: 7 PUNTI || >21.00: 6 PUNTI || >18.00: 5 PUNTI || >16.00: 4 PUNTI || >14.00: 3 PUNTI || >12.00: 2 PUNTI || <=12.00: 1 PUNTO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/INDTEAMRANKING.htm


MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

60 piani TRIATHLON RAGAZZE / Serie - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.05 8

2 3 4 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.45 7

3 4 46 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.90 5

4 6 51 SPADINI Carolina 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.96 5

5 2 32 MARONI Elena 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.46 3

6 1 39 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.48 3

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 2 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 BONOMESSI Carlotta 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.04 4

2 4 20 FRIGERIO Elisa 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.09 4

3 6 52 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.39 3

4 1 22 GREGGIO Aleksandra 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.64 2

5 2 3 BARILA' Isabella 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.07 1

6 3 41 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.12 1

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 3 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.75 10

2 3 19 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.25 8

3 6 53 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.41 7

4 1 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.82 5

5 5 31 MANZATI Margherita 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.96 5

6 2 43 REPOSSI Giulia 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.49 3

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 4 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.47 7

2 4 12 CREMASCHI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.85 5

3 5 2 ALLEGRI Silvia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.96 5

4 3 1006 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.37 3

5 6 33 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.99 1

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 5 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1008 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 6

2 4 25 INVERNIZZI Irene 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.74 6

3 3 38 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.46 3

3 5 37 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.46 3

5 2 26 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.94 1

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 6 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.68 6

2 5 55 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.93 5

3 3 54 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.94 5

4 4 47 SANTA MARIA Cecilia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50 1

5 6 36 MOMINA Emma 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.34 1

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 7 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.51 6

2 6 18 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.57 6

3 4 5 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.59 6

4 5 48 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 6

5 2 21 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.85 1

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/INDTEAMRANKING.htm


Serie 8 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.31 7

2 5 30 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 6

3 6 27 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.24 4

4 2 35 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.59 2

5 3 15 ES SAHEL Aya 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90 1

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

RIEPILOGO Centro Sportivo `R. Chiodini` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.75 10

2 5 57 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.05 8

3 3 19 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.25 8

4 4 1007 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.31 7

5 6 53 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.41 7

6 3 4 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.45 7

7 2 7 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.47 7

8 3 11 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.51 6

9 6 18 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.57 6

10 5 30 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 6

11 4 5 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.59 6

12 6 1008 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 6

12 5 48 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 6

14 2 24 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.68 6

15 4 25 INVERNIZZI Irene 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.74 6

16 1 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.82 5

17 4 12 CREMASCHI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.85 5

18 4 46 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.90 5

19 5 55 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.93 5

20 3 54 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.94 5

21 6 51 SPADINI Carolina 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.96 5

21 5 31 MANZATI Margherita 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.96 5

21 5 2 ALLEGRI Silvia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.96 5

24 5 6 BONOMESSI Carlotta 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.04 4

25 4 20 FRIGERIO Elisa 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.09 4

26 6 27 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.24 4

27 3 1006 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.37 3

28 6 52 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.39 3

29 3 38 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.46 3

29 2 32 MARONI Elena 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.46 3

31 5 37 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.46 3

32 1 39 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.48 3

33 2 43 REPOSSI Giulia 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.49 3

34 2 35 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.59 2

35 1 22 GREGGIO Aleksandra 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.64 2

36 2 21 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.85 1

37 3 15 ES SAHEL Aya 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90 1

38 2 26 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.94 1

39 6 33 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.99 1

40 2 3 BARILA' Isabella 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.07 1

41 3 41 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.12 1

42 4 47 SANTA MARIA Cecilia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50 1

43 6 36 MOMINA Emma 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.34 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Salto in lungo/LJ TRIATHLON RAGAZZE / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.28 9

1°: 4.28                              

2 4 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.98 7

1°: 3.98                              

3 1007 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.89 7

1°: 3.89                              

4 13 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.73 6

1°: 3.73                              

5 32 MARONI Elena 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.72 6

1°: 3.72                              

6 7 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.69 6

1°: 3.69                              

7 51 SPADINI Carolina 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.68 6

1°: 3.68                              

8 18 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.63 6

1°: 3.63                              

9 11 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.61 6

1°: 3.61                              

10 55 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.60 5

1°: 3.60                              

11 30 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.59 5

1°: 3.59                              

12 25 INVERNIZZI Irene 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.52 5

1°: 3.52                              

13 2 ALLEGRI Silvia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.48 5

1°: 3.48                              

14 1008 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.46 5

1°: 3.46                              

15 27 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.42 5

1°: 3.42                              

16 24 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.41 5

1°: 3.41                              

16 31 MANZATI Margherita 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.41 5

1°: 3.41                              

18 20 FRIGERIO Elisa 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.38 4

1°: 3.38                              

19 48 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.34 4

1°: 3.34                              

20 54 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.25 4

1°: 3.25                              

21 1006 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.24 4

1°: 3.24                              

22 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.22 4

1°: 3.22                              

23 19 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.20 3

1°: 3.20                              

24 6 BONOMESSI Carlotta 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.19 3

1°: 3.19                              

24 12 CREMASCHI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.19 3

1°: 3.19                              

26 5 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.16 3

1°: 3.16                              

27 37 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.15 3

1°: 3.15                              

28 15 ES SAHEL Aya 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.13 3

1°: 3.13                              

29 38 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.11 3

1°: 3.11                              

30 21 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.00 2

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/INDTEAMRANKING.htm


1°: 3.00                              

30 46 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.00 2

1°: 3.00                              

30 43 REPOSSI Giulia 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.00 2

1°: 3.00                              

33 53 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.99 2

1°: 2.99                              

34 39 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.95 2

1°: 2.95                              

35 41 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.80 2

1°: 2.80                              

36 52 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.78 2

1°: 2.78                              

36 26 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2.78 2

1°: 2.78                              

38 35 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.73 1

1°: 2.73                              

39 47 SANTA MARIA Cecilia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.68 1

1°: 2.68                              

39 3 BARILA' Isabella 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.68 1

1°: 2.68                              

41 33 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.62 1

1°: 2.62                              

42 36 MOMINA Emma 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.59 1

1°: 2.59                              

43 22 GREGGIO Aleksandra 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2.58 1

1°: 2.58                              

>4.40: 10 PUNTI || >4.20: 9 PUNTI || >4.00: 8 PUNTI || >3.80: 7 PUNTI || >3.60: 6 PUNTI || >3.40: 5 PUNTI || >3.20: 4 PUNTI || >3.00: 3 PUNTI || >2.75: 2 PUNTI || <=2.75: 1 PUNTO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Vortex TRIATHLON RAGAZZE / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 35.55 7

1°: 35.55                              

2 32 MARONI Elena 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 32.95 6

1°: 32.95                              

3 38 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 26.90 4

1°: 26.90                              

4 57 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 26.45 4

1°: 26.45                              

5 1007 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 25.77 4

1°: 25.77                              

6 5 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 25.63 4

1°: 25.63                              

7 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 23.95 3

1°: 23.95                              

8 15 ES SAHEL Aya 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 23.24 3

1°: 23.24                              

9 2 ALLEGRI Silvia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 22.30 3

1°: 22.30                              

10 12 CREMASCHI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.83 2

1°: 20.83                              

11 13 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.80 2

1°: 20.80                              

12 48 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.40 2

1°: 20.40                              

13 11 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.14 2

1°: 20.14                              

14 6 BONOMESSI Carlotta 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 19.98 2

1°: 19.98                              

15 55 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 19.73 2

1°: 19.73                              

16 1008 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.44 2

1°: 19.44                              

16 18 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 19.44 2

1°: 19.44                              

18 51 SPADINI Carolina 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.35 2

1°: 19.35                              

19 24 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.12 2

1°: 18.12                              

20 27 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.04 2

1°: 18.04                              

21 4 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 17.30 1

1°: 17.30                              

22 19 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 17.27 1

1°: 17.27                              

23 39 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 17.10 1

1°: 17.10                              

24 26 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 16.66 1

1°: 16.66                              

25 3 BARILA' Isabella 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.51 1

1°: 16.51                              

26 25 INVERNIZZI Irene 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 15.94 1

1°: 15.94                              

27 20 FRIGERIO Elisa 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 15.09 1

1°: 15.09                              

28 30 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.57 1

1°: 14.57                              

28 35 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.57 1

1°: 14.57                              

30 21 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.40 1
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1°: 14.40                              

31 31 MANZATI Margherita 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.33 1

1°: 14.33                              

32 54 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.67 1

1°: 13.67                              

33 52 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.63 1

1°: 13.63                              

34 1006 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.59 1

1°: 13.59                              

35 53 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.78 1

1°: 12.78                              

36 41 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.20 1

1°: 12.20                              

37 46 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.10 1

1°: 12.10                              

38 43 REPOSSI Giulia 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.28 1

1°: 11.28                              

39 37 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.13 1

1°: 11.13                              

40 22 GREGGIO Aleksandra 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.34 1

1°: 9.34                              

41 33 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.92 1

1°: 8.92                              

42 36 MOMINA Emma 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.00 1

1°: 8.00                              

43 47 SANTA MARIA Cecilia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.07 1

1°: 7.07                              

>45.00: 10 PUNTI || >40.00: 9 PUNTI || >36.00: 8 PUNTI || >33.00: 7 PUNTI || >30.00: 6 PUNTI || >27.00: 5 PUNTI || >24.00: 4 PUNTI || >21.00: 3 PUNTI || >18.00: 2 PUNTI || <=18.00: 1 PUNTO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

60 piani TRIATHLON RAGAZZI / Serie - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.99 9

2 4 21 LORENZETTI Alberto 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.25 8

3 6 31 RONCALI Samuele 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.42 7

4 5 33 ROTA Fabio 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.56 6

5 2 30 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.59 6

6 1 11 CISLAGHI Paolo 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.22 4

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 2 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.54 10

2 2 3 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.96 9

3 1 26 MINELLI Simone 2010 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.97 9

4 6 23 MAGISTRONI Mattia 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.13 8

5 3 14 DALESSANDRI Nathan 2010 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.27 7

6 5 6 BLASUTTO Valerio 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.90 5

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 3 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 NANI' Lorenzo 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.68 10

2 1 18 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.44 7

3 5 22 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.72 6

4 2 32 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.77 5

5 4 1 ALESSANDRO Leonardo Lud 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.88 5

6 6 7 BRAMBILLA Elia 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.21 4

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 4 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1009 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 9

1 4 16 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 9

3 3 8 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.27 7

4 5 10 CAMBIERI Giacomo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42 7

5 2 13 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.76 5

6 1 34 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 5

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

Serie 5 Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 OLIVIERI Nicolo' 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.49 10

2 3 25 MALACALZA Giulio Agosti 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.53 6

3 2 24 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.54 6

4 6 5 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.84 5

5 4 9 BRILLA Antonio Gabriele 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.93 5

<8''75:10 PUNTI || <9''00: 9 PUNTI || <9''25: 8 PUNTI || <9''50: 7 PUNTI || <9''75: 6 PUNTI || <10''00: 5 PUNTI || <10''25: 4 PUNTI || <10''50: 3 PUNTI || <10''75: 2 PUNTI || >=10''75: 1 PUNTO

RIEPILOGO Centro Sportivo `R. Chiodini` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 OLIVIERI Nicolo' 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.49 10

2 4 37 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.54 10

3 3 27 NANI' Lorenzo 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.68 10

4 4 16 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 9

4 6 1009 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 9

6 2 3 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.96 9

7 1 26 MINELLI Simone 2010 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.97 9

8 3 15 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.99 9

9 6 23 MAGISTRONI Mattia 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.13 8

10 4 21 LORENZETTI Alberto 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.25 8

11 3 14 DALESSANDRI Nathan 2010 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.27 7

11 3 8 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.27 7

13 5 10 CAMBIERI Giacomo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42 7

13 6 31 RONCALI Samuele 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.42 7
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28910/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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15 1 18 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.44 7

16 3 25 MALACALZA Giulio Agosti 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.53 6

17 2 24 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.54 6

18 5 33 ROTA Fabio 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.56 6

19 2 30 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.59 6

20 5 22 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.72 6

21 2 13 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.76 5

22 2 32 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.77 5

23 6 5 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.84 5

24 1 34 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 5

25 4 1 ALESSANDRO Leonardo Lud 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.88 5

26 5 6 BLASUTTO Valerio 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.90 5

27 4 9 BRILLA Antonio Gabriele 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.93 5

28 6 7 BRAMBILLA Elia 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.21 4

29 1 11 CISLAGHI Paolo 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.22 4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL LAURA FERRARIO - RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI DI PROVE MULTIPLE - CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO - CASORATE PRIMO (PV)

Salto in lungo/LJ TRIATHLON RAGAZZI / Finali - RISULTATI 31/05 - 08:42

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo `R. Chiodini` - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.63 10

1°: 4.63                              

2 23 MAGISTRONI Mattia 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.41 10

1°: 4.41                              

3 16 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.25 9

1°: 4.25                              

4 30 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.23 9

1°: 4.23                              

5 28 OLIVIERI Nicolo' 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.20 8

1°: 4.20                              

6 8 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.11 8

1°: 4.11                              

7 21 LORENZETTI Alberto 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4.00 7

1°: 4.00                              

8 24 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.88 7

1°: 3.88                              

9 1009 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.87 7

1°: 3.87                              

10 26 MINELLI Simone 2010 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3.80 6

1°: 3.80                              

11 27 NANI' Lorenzo 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.71 6

1°: 3.71                              

12 31 RONCALI Samuele 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.68 6

1°: 3.68                              

12 15 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.68 6

1°: 3.68                              

14 3 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.65 6

1°: 3.65                              

14 5 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.65 6

1°: 3.65                              

16 1 ALESSANDRO Leonardo Lud 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.57 5

1°: 3.57                              

16 33 ROTA Fabio 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.57 5

1°: 3.57                              

18 10 CAMBIERI Giacomo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.47 5

1°: 3.47                              

19 7 BRAMBILLA Elia 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.45 5

1°: 3.45                              

20 9 BRILLA Antonio Gabriele 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.38 4

1°: 3.38                              

20 6 BLASUTTO Valerio 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.38 4

1°: 3.38                              

22 13 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.28 4

1°: 3.28                              

23 34 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.24 4

1°: 3.24                              

24 14 DALESSANDRI Nathan 2010 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3.19 3

1°: 3.19                              

25 18 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.12 3

1°: 3.12                              

26 22 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.10 3

1°: 3.10                              

27 11 CISLAGHI Paolo 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2.96 2

1°: 2.96                              

  25 MALACALZA Giulio Agosti 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NM  

  32 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO NM  

>4.40: 10 PUNTI || >4.20: 9 PUNTI || >4.00: 8 PUNTI || >3.80: 7 PUNTI || >3.60: 6 PUNTI || >3.40: 5 PUNTI || >3.20: 4 PUNTI || >3.00: 3 PUNTI || >2.75: 2 PUNTI || <=2.75: 1 PUNTO
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